
Posudek vedoucího 

         

Autor práce: Alena Kadlecová 

         

Název práce: Effects of plant hormones on the lifespan of Caenorhabditis 
 
elegans 

         

Typ práce: diplomová 
 
Jméno vedoucího práce:  Jiří Voller, PhD 

            

  Kritérium hodnocení Hodnocení 

   
A B C D E F 

nelze 
hodnotit 

1 
zájem o řešenou problematiku (četnost diskusí s 
vedoucím, znalost relevantní literatury) 

x      
  

2 samostatnost při sepisování práce x      
  

3 úroveň jazykového projevu   x    
  

4 pracovní aktivita x      
  

5 manuální zručnost, pečlivost a spolehlivost  x     
  

6 samostatné provádění experimentů x      
  

7 vyhodnocování a interpretace experimentálních výsledků 
x        

 

Poznámka 1: Pokud charakter práce nedovoluje použít některé z Kriterií hodnocení, 
použijte sloupec "nelze hodnotit"  
Poznámka 2: Hodnocení křížkujte 
Poznámka 3: Do výsledné známky započítejte jen hodnocené položky 
*- doplňte „bakalářská“ nebo „ diplomová“      

   Známka  A 

Komentář k práci, připomínky a dotazy (nepovinné), slovní zhodnocení proč vedoucí hodnotil tímto způsobem 

(zejména při horším známkování) 

Diplomantka se intenzivně zajímá o studovanou problematiku a dobře se v ní orientuje.  Během stáže ve 

Wageningenu v Holandsku se naučila hodnotit účinek látek na délku života C. elegans.  Metodu zavedla v naší 

laboratoři a také ji naučila další studenty. Své výsledky prezentovala na Konferenci chemické biologie a 

genetiky 2014. Na plánované konferenci Trends in Natural Products Research (Olomouc, konec června 2014) 

bude prezentovat poster, abstrakt byl již přijat. Práce je psána solidní angličtinou, ale není to angličtina rodilého 

mluvčího. Proto C za jazykový projev. 

Závěr: práci doporučuji  k obhajobě. 

V Olomouci dne 27.5.2014       Podpis: 



 


